
5-6 kl. modulis 
„Matematika ir finansinis raštingumas“



Ši programa skirta nagrinėti įvairių skyrių
matematikos uždavinius ir ne tik.

Modulio temos atitinka pamokos temą, todėl tai
puikus būdas gilinti matematines žinias.

Į programą integruotas finansinis raštingumas.  

Kas tai?



Kasdien mus vilioja įvairios reklamos – naujų
telefonų, kompiuterių, madingų drabužių, galingų
paspirtukų, kelionių... Ir visa tai taip traukia akį!

Kasdien mes girdime apie klimato kaitą, apie
šiukšles pasaulyje, apie pavojų mūsų planetai dėl
besaikio vartojimo.

Ir visi tie dalykai sako, kad   

ŽMOGAUS NORAI YRA NERIBOTI.



Visoms svajonėms išsipildyti reikia ko?

PINIGŲ!

Viskam pinigų NEUŽTEKS!

Finansinis raštingumas reikalingas tam, kad 
tinkamai 

MOKĖTUMĖM NAUDOTIS PINIGAIS.


	Skaidrė 1: 5-6 kl. modulis  „Matematika ir finansinis raštingumas“
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4

